粤医会[2023]349 号

关于召开广东省医学会肿瘤精准诊疗分会第一届委员会第一次

全体委员会议暨广东省医学会肿瘤精准诊疗分会成立选举会议

暨广东省医学会第一次肿瘤精准诊疗学术研讨会的通知

各有关单位：

我会定于 2023年 12月 17日在广州市召开广东省医学会肿瘤精准诊疗分会

第一届第一全体委员会议暨广东省医学会肿瘤精准诊疗分会成立选举会议暨广

东省医学会第一次肿瘤精准诊疗学术研讨会，请各位第一届委员务必参加。现将

有关会议事项通知如下：

一、会议内容：1、专科分会成立情况说明。

2、第一届委员会选举会议。

二、参会人员：第一届委员 。

三、要求：

1、新一届委员每人交会务费 900元，大会统一安排食宿，住宿费及交通费

自理（非会员单位的委员需现场办理入会及交费手续）。

2、新一届委员请务必准时参加，特殊情况需提前请假，无故未参加会议的

委员，视自动放弃委员资格。

四、会议时间：2023年 12月 17日。17日 13:00开始报到，17日 14:00-16:30

学术交流，16:30-18:00选举会议。

五、会议地点：广东省广州市白云宾馆 29 楼彩云厅（越秀区环市东路 368

号），酒店总机: 020-83338989。

六、联系人：请于 2023年 12月 15日前将参会信息（包括住宿）报广东省医

学会学术管理与组织管理部孙宇孟，电话：15920138496，传真：020-81855600，

Email：344845723@qq.com。

广东省医学会

二〇二三年十一月八日

主题词：组织管理 肿瘤精准诊疗分会 选举 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：孙宇孟

发：各有关单位 共印：130 份

mailto:344845723@qq.com